
AquaCat SUPER

Nenechá žádné přání 
nesplněné!

 Prostě lepší voda



AquaCat SUPER

Omyl a technické změny jsou vyhrazeny!

Stupeň čištění

Četnost stoupání 
na stěnu

Čas čištění

Velikost 
bazénu

Tvar ba-
zénu

Dolů ohnuté 
stěny bazénu

Automatické 
čištění

Filtrační py-
tel je plný

 Prostě lepší voda

AquaCat SUPER dodrží co jeho jméno slibuje.
Jedno v jaké je situaci, vždy si ví rady.
Přístroj rozpozná překážky v bazénu. 
Je určen pro všechny tvary bazénu a plochy 
do 200m². Pomocí dálkového ovládání můžete 
individuálně AguaCat SUPER řídit a cíleně 
znečištěné místo v bazénu vyčistit. Přes 
AquaControl-Box zvolíte mezi čištěným 
„dna a stěn“ nebo pouze  „čištění dna“.
Další rozličné možnosti nastavení rovněž 
krátký čas čištění je AquaCat SUPER 
vhodný též pro použití v hotelech.
SUPER je dodáván včetně dálkového 
ovládání, transportního vozíku, držáku 
pro fi ltr a fi ltrační pytel ( možný vyprat 
v pračce).
Easy Swivel systém zabraňuje překroucení kabelu. 

Komfortní:
AquaControl-Box a 
dálkové ovládání

AquaCat SUPER
Dodávaný:

Pro bazény o ploše:
Provozní napětí:
Transformator:
Příkon:
Sací výkon:
Délka plovoucího kabelu:
Doba chodu programu:
Teplota vody:
Max. norná hloubka:
Min. norná hloubka:
Rychlost / dno:
Váha přístroje včetně kabelu:
TÜV/GS:
Rozměry přístroje s transportním vozíkem:
Čistící šířka:

Čistící robot, transportní vozík s 
držákem pro kabel
až 200 m²
230 V / AC 50 – 60 Hz
DC 24 V
120W
16 m³/h
23 m 
60 / 120 / 180 min podle volby  
+15 °C až max. +35 °C
5 m 
35 cm
cca. 14 m/Min.
15,6 kg
zkoušeno
54 x 50 x 55 cm (D x Š x V)
31 cm

Ideální také pro větší bazény

Zlepšená kvalita vody

Čisté dno a stěny

Rychle a účinně

Podstatně menší námaha

Čistící programy ušité na míru

Nerušená soukromá sféra

Ulehčí vašemu fi ltračnímu zařízení

Zlepšení oběhu bazénové vody

Redukuje spotřebu prostředku pro údržbu vody

SUPER nepotřebuje bezmála obsluhu

Konzultace a servis díky Vašemu prodejci

Technika od podniku dominující na trhu

TÜV/GS zkoušeno

Přednosti na první pohled:

di
no

/F
A-

0,
25

-0
81

0-
cs

Obj.čís: 1510-671-00

dinotec conzult czek
Štúrova 35
CZ- 41501 Teplice v Čechách
Tel.: +42 (0) 417 884 168
Fax: +42 (0) 417 534 651
E-mail: dinotec@mbox.vol.cz
www.dinotec.de


